Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce / SMC-Pohony, prvky pro montáž
L5** AXIAL OCELOVÉ L PATKY PRO VÁLEC - Vhodné pro
válce C96, C95, (+CP), pro ø 32 až 125 mm
Kód produktu: 74261
Výrobce: SMC
Použití produktu: Zakončení pneumatických válců pomocí L- držáku
Zkrácená poznámka: Axia foot (L)
Vhodné pro řadu: CP96, C96, C95, CP95. Pro průměry pístu 32 až 125 mm.
Varianty zboží
Objednací kód
Hmotnost
Série
DN
Šířka
Tloušťka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-L5032
0,15 kg
C95, C96, (+CP)
32 mm
48 mm
4,5 mm
ks
353,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-L5040
0,2 kg
C95, C96, (+CP)
40 mm
55 mm
4,5 mm
ks
380,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-L5050
0,384 kg
C95, C96, (+CP)
50 mm
68 mm
5,5 mm
ks
440,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-L5063
0,459 kg
C95, C96, (+CP)
63 mm
80 mm
5,5 mm
ks
508,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-L5080
0,9 kg
C95, C96, (+CP)
80 mm
100 mm
6,5 mm
ks
729,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-L5100
1,23 kg
C95, C96, (+CP)
100 mm
120 mm
6,5 mm
ks
879,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-L5125
1,5 kg
C95, C96, (+CP)
125 mm
157 mm
8 mm
ks
2 506,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	L5** AXIAL OCELOVÉ L PATKY PRO VÁLEC - Vhodné pro válce C96, C95, (+CP), pro ø 32 až 125 mm